Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº1637/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal

que juntamente com o órgão

competente, realize a operação

Tapa Buracos entre as Ruas João

Ricardo dos Santos e Belarmino

Rocha defronte a EMEI Bininha no

Conjunto Roberto Romano.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-

me a Vossa Excelência para sugerir que juntamente com o órgão competente

realize a operação Tapa Buracos entre as Ruas João Ricardo dos Santos e

Belarmino Rocha defronte a EMEI Bininha no Conjunto Roberto Romano.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes, solicitando esta providência,

pois existem buracos no asfalto, que necessitam da operação tapa buraco.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de junho de 2022.

Eliel Miranda
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: TYKH7V77UNG415U2
		2022-06-28T12:00:07-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura